PREFEITURA DE

VALINHOS
OF. Nº 1777/2021-DTL/SAJIP

Valinhos, em 09 de novembro de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1869/21-CMV

Vereador Gabriel Bueno

Processo administrativonº 17732/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e. em. resposta ao

Requerimento em epígrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas ao

autor da propositura.

estima e consideração.
Atenciosamente,  Ny

LUGIMAKAGÓDOYVÍLAS BOAS
Prefeita Municipal

Anexo: 01 folha

Ao

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos LOG/log
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQBvalinhos.sp.gov.br — Home Page:www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE

VALINHOS
REF. CI Nº 2222/2021 - DTL/GP — REQ. Nº 1869/2021

AQ DEPTO TÉCNICO — LEGISLATIVO — GP
Em resposta aoRequerimento nº 1869/2021; tenho a informar:
2 — Estamos dependendo da conclusão do certame paraexecuçãodas obras.

3 - menmeneea     SECRETÁRIADÉ OBRAS E SERVIÇO Os

SEGRETÁRIO
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-
005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensagôvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br